
č. U-202-01/18

DODATEK C. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 19. 6. 2018
podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

smluvní strany:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
zastoupena:  
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342
bankovní spojení: 
ID datové schránky: dugmkmö
zástupce ve věcech technických: 
na straně jedné jako objednatel
(dále jako „objednatel")

Sdružení - Společnost pro rekonstrukci VUZ, Chodská - MORAVOSTAV a KALAHA
se sídlem: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost, Maříkova 1899/1, 621 00 Brno

vedoucí společník: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost
IČ: 46347542 
DIČ: CZ46347542
se sídlem: Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 790 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
ID datové schránky: mxke9ty
zástupce ve věcech smluvních:  
zástupce ve věcech technických: 

společník: KALAHA a.s.
IČ: 25562151 
DIČ: CZ25562151
Se sídlem: Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5965 
zastoupena:  
na straně druhé jako zhotovitel 
(dále jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
„smluvní strana")

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. 19 Společná ustanovení odst. 19.3. 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD") na realizaci akce: „Brno, Chodská 
17 B-2 - rekonstrukce VUZ - realizace" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 19. 6. 
2018. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění a doplňuje takto:

1) Článek III. Cena díla:

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí:

a

AS PO



č. U-202-01/18

Cena die SoD:

Cena méněprací dle dodatku č. 1: 
Cena víceprací die dodatku č. 1: 

Cena die SoD a dodatku č. 1:

42 898 469,00 Kč 

47 967 383,36 Kč

slovy:,, čtyřicetsedmmilionůdevětsetšedesátsedmticíctřistaosmdesáttřikorunčeských, 36/100" 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Článek 3 Doba plnění odst. 3.1. :

staveniště. Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy 
objednatele k zahájení stavebních prací a k převzetí staveniště zhotovitelem, adresované zástupci

Výzvy objednatele k zahájení stavebních prací a k předání staveniště zhotoviteli. Zhotovitel se

staveniště zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě do 
223 dní ode dne předání staveniště, nejpozději však do 30. 1. 2019; kolaudační souhlas s 
užíváním díla zhotovitel zajistí ve lhůtě 30 dní ode dne řádného dokončení díla bez kolaudace, 
nejpozději však do 28. 2. 2019.

3) Smlouva o dílo se doplňuje o

Přílohu č. 8: Změnové listy č. 1 - 9 (elektronicky na CD)

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a
zhotovitel dvě vyhotovení.

<

I
\

(

Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí

zhotovitele. Předání staveniště proběhne nejpozději do 5-ti pracovních dní ode dne doručení

zavazuje zahájit dílo do 5-ti pracovních dnů od data předání staveniště objednatelem a převzetí

2
AS PO




		2018-12-28T05:43:22+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




